PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO- 60

CNPJ 00 07857f0001-71

DIVISÃO DE COMISSÃO E SINDICÂNCIA

Portaria n°024/2023, de 11 de setembro de 2023. Municípal

Publica rio
o e dapraj'ej11p

ek o
'c•cretaria rnuwcpp& de

Ornuncaçü

VIO CALDATO ALEA
nicipal Prefeito M

ALEANDRO OLÍVIO CALDATO, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO
ANTONIO DO DESCOBERTO, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Considerando haver solicitação de substituição por questão de foro íntimo, de membro

da Comissão Processante construída pela Portaria n°017/2023, datada de O 1/08/2023, para apuração

no Processo Administrativo Disciplinar n°23649/2023 em desfavor da servidora efetiva a Sra.

ALESSANDRA CATALDO LOBÃO, ocupante do cargo efetivo de MERENDEIRA, lotada na

Escola Municipal A Caminho da Luz;

RESOLVE:

Art. 1° - Substituir a servidora GEOVANNA DA COSTA E SILVA RODRIGUES,

pela servidora ELIETE DA SILVA NASCIMENTO CRUZ, como Membro da comissão;

Art. 2° - Os demais membros da Comissão Processante do Processo Administrativo

Disciplinar n° n°23647/2023, de que trata o artigo anterior continuaram os mesmos ou seja:

ELIETE DA SILVA NASCIMENTO CRUZ - Presidente
ODEILDE DA ROCHA PEREIRA IRINEU - Secretário
VANDERLEIA DE SOUSA CHAVES -Membro

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO UNICIP L DE SANTO ANTONIO DO
DESCOBERTO, aos 11 dias do mês de setemb'j. 3.

Entre quadras Lotes 41/42, Sala da Sindicância, S/N, Centro Administrativo-Centro desta Cidade
de Santo Antônio do Descoberto-GO.